
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



รายละเอียดแนบท้ายประกาศผลผู้ชนะการจดัซื้อจัดจ้างหรือผู้ได้รับการคัดเลือก  และสาระส าคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ 
ประจ าไตรมาสที่    4   (เดือน  กรกฎาคม  2564  ถึง  กันยายน  2564) 

องค์การบริหารส่วนต าบลหนองกอมเกาะ   อ าเภอเมืองหนองคาย   จังหวัดหนองคาย 
 

ล าดับที ่ เลขประจ าตัวผู้เสียภาษี/ ชื่อผู้ประกอบการ รายการพัสดุทีจ่ัดซ้ือจัดจ้าง จ านวนเงินรวม เอกสารอ้างอิง เหตุผลสนับสนุน 

  เลขประจ าตัวประชาชน    
ที่จัดซ้ือจัดจ้าง วันที่ เลขที ่   

1 0 4355 58000 63 1 บริษัท เจียง-อัศวรรณ หนองคาย จ ากัด จัดซื้อวัสดุน้ ามันเชื้อเพลิงและหลอ่ลื่น 59,920 1-ก.ค.-64 063/2564 1 

  
 

ประจ าเดือน  กรกฎาคม  2564 
    

2 0 4335 42000 01 5 หจก.หนองคาย พี.เค.ไอซ์แฟคทอรี่ จัดซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว (น้ าดืม่) 3,345 1-ก.ค.-64 064/2564 1 

  
 

ประจ าเดือน  กรกฎาคม  2564 
    

3 1 4399 00389 11 0 นางสาวณัฐธิดา  ทองมะณ ี จ้างเหมาบริการแรงงานคนงานปฏิบัติงานด้าน 9,000 1-ก.ค.-64 237/2564 1 

  
 

ปรับปรุงข้อมูลแผนท่ีภาษีและทะเบียนทรัพย์สิน 
    

  
 

ของกองคลัง  ประจ าเดือน  กรกฎาคม  2564 
    

4 3 4301 00441 10 7 นางมะณีจันทร ์ สุนทรชัย จ้างเหมาบริการแม่บา้น  ของส านกัปลัด 7,000 1-ก.ค.-64 238/2564 1 

  
 

ประจ าเดือน  กรกฎาคม  2564 
    

5 3 4301 00324 41 1 นายณรงค ์ ขาวข า จ้างเหมาบริการยามรักษาความปลอดภัยใน 6,000 1-ก.ค.-64 239/2564 1 

  
 

สถานท่ีราชการ  (ช่วงกลางวัน) 
    

  
 

ประจ าเดือน  กรกฎาคม  2564 
    

6 3 4399 00199 08 2 นายชุมพล  อ่อนค าวงษ ์ จ้างเหมาบริการยามรักษาความปลอดภัยใน 6,000 1-ก.ค.-64 240/2564 1 

  
 

สถานท่ีราชการ  (ช่วงกลางคืน) 
    

  
 

ประจ าเดือน   กรกฎาคม  2564 
    

7 3 4301 00313 90 7 นายนิพนธ ์ มิสักขะ จ้างเหมาบริการพนักงานขับรถบรรทุกขยะมลูฝอย 9,000 1-ก.ค.-64 241/2564 1 

  
 

ประจ าเดือน  กรกฎาคม  2564 
    



8 3 4301 00309 03 9 นายสมพร  กิจประเสริฐ จ้างเหมาบริการแรงงานคนงานประจ ารถบรรทุก 9,000 1-ก.ค.-64 242/2564 1 

  
 

ขยะมูลฝอย  ประจ าเดือน  กรกฎาคม  2564 
    

9 3 4301 00313 98 2 นายปรีชา  บุญจันทร ์ จ้างเหมาบริการแรงงานคนงานประจ ารถบรรทุก 9,000 1-ก.ค.-64 243/2564 1 

  
 

ขยะมูลฝอย  ประจ าเดือน  กรกฎาคม  2564 
    

10 3 4301 00316 57 4 นายเสาร ์ กะมุทะเสน จ้างเหมาบริการแรงงานคนงานประจ ารถบรรทุก 9,000 1-ก.ค.-64 244/2564 1 

  
 

ขยะมูลฝอย  ประจ าเดือน  กรกฎาคม  2564 
    

11 5 4301 00006 25 3 นายตุ ๊ กิติราช จ้างเหมาบริการแรงงานคนงานประจ ารถบรรทุก 9,000 1-ก.ค.-64 245/2564 1 

  
 

ขยะมูลฝอย  ประจ าเดือน  กรกฎาคม  2564 
    

12 3 4301 00344 93 4 นายสากล  พารา จ้างเหมาบริการแรงงานคนงานประจ ารถบรรทุก 9,000 1-ก.ค.-64 246/2564 1 

  
 

ขยะมูลฝอย  ประจ าเดือน  กรกฎาคม  2564 
    

13 3 4301 00321 27 6 นายค าจันทร ์ นามรส จ้างเหมาบริการแรงงานคนงานประจ ารถบรรทุก 9,000 1-ก.ค.-64 247/2564 1 

  
 

ขยะมูลฝอย  ประจ าเดือน  กรกฎาคม  2564 
    

14 1 4301 00098 72 4 นายไพศาล  อรพิมพ์ จ้างเหมาบริการแรงงานคนงานประจ ารถบรรทุก 9,000 1-ก.ค.-64 248/2564 1 

  
 

ขยะมูลฝอย  ประจ าเดือน  กรกฎาคม  2564 
    

15 3 4301 00316 60 4 นายส าเภา  ผลจันทร ์ จ้างเหมาบริการแรงงานคนงานประจ ารถบรรทุก 9,000 1-ก.ค.-64 249/2564 1 

  
 

ขยะมูลฝอย  ประจ าเดือน  กรกฎาคม  2564 
    

16 3 4301 00342 06 1 นายสุรพงษ ์ มณีทร จ้างเหมาบริการแรงงานคนงานประจ ารถบรรทุก 9,000 1-ก.ค.-64 250/2564 1 

  
 

ขยะมูลฝอย  ประจ าเดือน  กรกฎาคม  2564 
    

17 1 4301 00021 98 5 นายเอกชัย  เสนามงคล จ้างเหมาบริการแรงงานรักษาความสะอาดถนน 9,000 1-ก.ค.-64 251/2564 1 

  
 

ทางน้ า  ทางเดิน  และทีส่าธารณะ รวมทั้งก าจัดขยะ 
    

  
 

มูลฝอยและสิ่งปฏิกลูในเขตต าบลหนองกอมเกาะ 
    

  
 

ประจ าเดือน   กรกฎาคม  2564 
    



18 3 4301 00317 31 7 นายสมนึก  กิติราช จ้างเหมาบริการแรงงานรักษาความสะอาดถนน 9,000 1-ก.ค.-64 252/2564 1 

  
 

ทางน้ า  ทางเดิน  และทีส่าธารณะ รวมทั้งก าจัดขยะ 
    

  
 

มูลฝอยและสิ่งปฏิกลูในเขตต าบลหนองกอมเกาะ 
    

  
 

ประจ าเดือน  กรกฎาคม  2564 
    

19 5 4301 90005 22 7 นายวินัย  นามบุร ี จ้างเหมาบริการแรงงานรักษาความสะอาดถนน 9,000 1-ก.ค.-64 253/2564 1 

  
 

ทางน้ า  ทางเดิน  และทีส่าธารณะ รวมทั้งก าจัดขยะ 
    

  
 

มูลฝอยและสิ่งปฏิกลูในเขตต าบลหนองกอมเกาะ 
    

  
 

ประจ าเดือน   กรกฎาคม  2564 
    

20 3 4301 00357 28 9 นายชูชาติ  จันนุรักษ ์ จ้างเหมาบริการแรงงานรักษาความสะอาดถนน 9,000 1-ก.ค.-64 254/2564 1 

  
 

ทางน้ า  ทางเดิน  และทีส่าธารณะ รวมทั้งก าจัดขยะ 
    

  
 

มูลฝอยและสิ่งปฏิกลูในเขตต าบลหนองกอมเกาะ 
    

  
 

ประจ าเดือน   กรกฎาคม  2564 
    

21 5 3001 00019 01 1 นายค าไพ  บุบผาชาต ิ จ้างเหมาบริการแรงงานรักษาความสะอาดถนน 9,000 1-ก.ค.-64 255/2564 1 

  
 

ทางน้ า  ทางเดิน  และทีส่าธารณะ รวมทั้งก าจัดขยะ 
    

  
 

มูลฝอยและสิ่งปฏิกลูในเขตต าบลหนองกอมเกาะ 
    

  
 

ประจ าเดือน   กรกฎาคม  2564 
    

22 5 4301 90004 70 1 นายสมาน  อินทะราช จ้างเหมาบริการแรงงานรักษาความสะอาดถนน 9,000 1-ก.ค.-64 256/2564 1 

  
 

ทางน้ า  ทางเดิน  และทีส่าธารณะ รวมทั้งก าจัดขยะ 
    

  
 

มูลฝอยและสิ่งปฏิกลูในเขตต าบลหนองกอมเกาะ 
    

  
 

ประจ าเดือน กรกฎาคม  2564 
    

        

        



23 3 4301 00093 18 4 นายบุญเพ็ง  โกศิลา จ้างเหมาบริการแรงงานรักษาความสะอาดถนน 9,000 1-ก.ค.-64 257/2564 1 

  
 

ทางน้ า  ทางเดิน  และทีส่าธารณะ รวมทั้งก าจัดขยะ 
    

  
 

มูลฝอยและสิ่งปฏิกลูในเขตต าบลหนองกอมเกาะ 
    

  
 

ประจ าเดือน กรกฎาคม  2564 
    

24 1 4399 00379 14 9 นายสหสัวรรษ  ปุริตัง จ้างเหมาบริการแรงงานรักษาความสะอาดถนน 6,500 1-ก.ค.-64 258/2564 1 

  
 

ทางน้ า  ทางเดิน  และทีส่าธารณะ รวมทั้งก าจัดขยะ 
    

  
 

มูลฝอยและสิ่งปฏิกลูในเขตต าบลหนองกอมเกาะ 
    

  
 

ประจ าเดือน  กรกฎาคม  2564 
    

25 1 4399 00250 55 3 นายประทักษ ์ พาลา จ้างเหมาบริการพนักงานบันทึกข้อมูลและสถิต ิ 9,000 1-ก.ค.-64 259/2564 1 

  
 

ข้อมูลสารสรเทศ   ประจ ากองการศึกษาฯ. 
    

  
 

ประจ าเดือน  กรกฎาคม  2564 
    

26 1 4399 00240 24 8 นางสาวแสงอรณุ  พิทักษ์กุล จ้างเหมาบริการงานธุรการ  ของกองการศึกษาฯ. 9,000 1-ก.ค.-64 260/2564 1 

  
 

ประจ าเดือน  กรกฎาคม  2564 
    

27 2 4199 01072 00 2 นางสาวสุนิศา  ต้นกันยา จ้างเหมาบริการบุคคลภายนอกปฏิบัติหน้าท่ีผู้ช่วย 9,000 1-ก.ค.-64 261/2564 1 

  
 

ผู้ดูแลเด็ก   ประจ าศูนย์พัฒนาเดก็เล็ก 
    

  
 

ประจ าเดือน  กรกฎาคม  2564 
    

28 1 4399 00402 67 1 นางสาวไพริน  อุณาสิงห ์ จ้างเหมาบริการบุคคลภายนอกปฏิบัติหน้าท่ีผู้ช่วย 9,000 1-ก.ค.-64 262/2564 1 

  
 

ผู้ดูแลเด็ก   ประจ าศูนย์พัฒนาเดก็เล็ก 
    

  
 

ประจ าเดือน  กรกฎาคม  2564 
    

        

        

        



29 0 4355 58000 63 1 บริษัท เจียง-อัศวรรณ หนองคาย จ ากัด จัดซื้อน้ ามันเชื้อเพลิงและหล่อลื่นเพื่อใช้ในโครงการ 13,412 2-ก.ค.-64 066/2564 1 

  
 

ป้องกันและควบคุมโรคตดิต่อ (โครงการป้องกันและ 
    

  
 

ควบคุมโรคไข้เลือดออก  งบประมาณประจ าปี พ.ศ. 
    

  
 

2564 จ านวน  1  ครั้ง 
    

30 0 4355 58000 63 1 บริษัท เจียง-อัศวรรณ หนองคาย จ ากัด จัดซื้อวัสดุน้ ามันเชื้อเพลิงและหลอ่ลื่น 52,550 30-ก.ค.-64 080/2564 1 

  
 

ประจ าเดือน  สิงหาคม  2564 
    

31 0 4335 42000 01 5 หจก.หนองคาย พี.เค.ไอซ์แฟคทอรี่ จัดซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว (น้ าดืม่) 1,815 30-ก.ค.-64 081/2564 1 

  
 

ประจ าเดือน  สิงหาคม  2564 
    

32 1 4399 00389 11 0 นางสาวณัฐธิดา  ทองมะณ ี จ้างเหมาบริการแรงงานคนงานปฏิบัติงานด้าน 9,000 30-ก.ค.-64 263/2564 1 

  
 

ปรับปรุงข้อมูลแผนท่ีภาษีและทะเบียนทรัพย์สิน 
    

  
 

ของกองคลัง  ประจ าเดือน  สิงหาคม  2564 
    

33 3 4301 00441 10 7 นางมะณีจันทร ์ สุนทรชัย จ้างเหมาบริการแม่บา้น  ของส านักปลัด 7,000 30-ก.ค.-64 264/2564 1 

  
 

ประจ าเดือน  สิงหาคม  2564 
    

34 3 4301 00324 41 1 นายณรงค ์ ขาวข า จ้างเหมาบริการยามรักษาความปลอดภัยใน 6,000 30-ก.ค.-64 265/2564 1 

  
 

สถานท่ีราชการ  (ช่วงกลางวัน) 
    

  
 

ประจ าเดือน  สิงหาคม  2564 
    

35 3 4399 00199 08 2 นายชุมพล  อ่อนค าวงษ ์ จ้างเหมาบริการยามรักษาความปลอดภัยใน 6,000 30-ก.ค.-64 266/2564 1 

  
 

สถานท่ีราชการ  (ช่วงกลางคืน) 
    

  
 

ประจ าเดือน   สิงหาคม  2564 
    

36 3 4301 00313 90 7 นายนิพนธ ์ มิสักขะ จ้างเหมาบริการพนักงานขับรถบรรทุกขยะมลูฝอย 9,000 30-ก.ค.-64 267/2564 1 

  
 

ประจ าเดือน  สิงหาคม  2564 
    

        



37 3 4301 00309 03 9 นายสมพร  กิจประเสริฐ จ้างเหมาบริการแรงงานคนงานประจ ารถบรรทุก 9,000 30-ก.ค.-64 268/2564 1 

  
 

ขยะมูลฝอย  ประจ าเดือน  สิงหาคม  2564 
    

38 3 4301 00313 98 2 นายปรีชา  บุญจันทร ์ จ้างเหมาบริการแรงงานคนงานประจ ารถบรรทุก 9,000 30-ก.ค.-64 269/2564 1 

  
 

ขยะมูลฝอย  ประจ าเดือน  สิงหาคม  2564 
    

39 3 4301 00316 57 4 นายเสาร ์ กะมุทะเสน จ้างเหมาบริการแรงงานคนงานประจ ารถบรรทุก 9,000 30-ก.ค.-64 270/2564 1 

  
 

ขยะมูลฝอย  ประจ าเดือน  สิงหาคม  2564 
    

40 5 4301 00006 25 3 นายตุ ๊ กิติราช จ้างเหมาบริการแรงงานคนงานประจ ารถบรรทุก 9,000 30-ก.ค.-64 271/2564 1 

  
 

ขยะมูลฝอย  ประจ าเดือน  สิงหาคม  2564 
    

41 3 4301 00344 93 4 นายสากล  พารา จ้างเหมาบริการแรงงานคนงานประจ ารถบรรทุก 9,000 30-ก.ค.-64 272/2564 1 

  
 

ขยะมูลฝอย  ประจ าเดือน  สิงหาคม  2564 
    

42 3 4301 00321 27 6 นายค าจันทร ์ นามรส จ้างเหมาบริการแรงงานคนงานประจ ารถบรรทุก 9,000 30-ก.ค.-64 273/2564 1 

  
 

ขยะมูลฝอย  ประจ าเดือน สิงหาคม  2564 
    

43 1 4301 00098 72 4 นายไพศาล  อรพิมพ์ จ้างเหมาบริการแรงงานคนงานประจ ารถบรรทุก 9,000 30-ก.ค.-64 274/2564 1 

  
 

ขยะมูลฝอย  ประจ าเดือน สิงหาคม  2564 
    

44 3 4301 00316 60 4 นายส าเภา  ผลจันทร ์ จ้างเหมาบริการแรงงานคนงานประจ ารถบรรทุก 9,000 30-ก.ค.-64 275/2564 1 

  
 

ขยะมูลฝอย  ประจ าเดือน  สิงหาคม  2564 
    

45 3 4301 00342 06 1 นายสุรพงษ ์ มณีทร จ้างเหมาบริการแรงงานคนงานประจ ารถบรรทุก 9,000 30-ก.ค.-64 276/2564 1 

  
 

ขยะมูลฝอย  ประจ าเดือน  สิงหาคม  2564 
    

46 1 4301 00021 98 5 นายเอกชัย  เสนามงคล จ้างเหมาบริการแรงงานรักษาความสะอาดถนน 9,000 30-ก.ค.-64 277/2564 1 

  
 

ทางน้ า  ทางเดิน  และทีส่าธารณะ รวมทั้งก าจัดขยะ 
    

  
 

มูลฝอยและสิ่งปฏิกลูในเขตต าบลหนองกอมเกาะ 
    

  
 

ประจ าเดือน   สิงหาคม  2564 
    



47 3 4301 00317 31 7 นายสมนึก  กิติราช จ้างเหมาบริการแรงงานรักษาความสะอาดถนน 9,000 30-ก.ค.-64 278/2564 1 

  
 

ทางน้ า  ทางเดิน  และทีส่าธารณะ รวมทั้งก าจัดขยะ 
    

  
 

มูลฝอยและสิ่งปฏิกลูในเขตต าบลหนองกอมเกาะ 
    

  
 

ประจ าเดือน  สิงหาคม  2564 
    

48 5 4301 90005 22 7 นายวินัย  นามบุร ี จ้างเหมาบริการแรงงานรักษาความสะอาดถนน 9,000 30-ก.ค.-64 279/2564 1 

  
 

ทางน้ า  ทางเดิน  และทีส่าธารณะ รวมทั้งก าจัดขยะ 
    

  
 

มูลฝอยและสิ่งปฏิกลูในเขตต าบลหนองกอมเกาะ 
    

  
 

ประจ าเดือน   สิงหาคม  2564 
    

49 3 4301 00357 28 9 นายชูชาติ  จันนุรักษ ์ จ้างเหมาบริการแรงงานรักษาความสะอาดถนน 9,000 30-ก.ค.-64 280/2564 1 

  
 

ทางน้ า  ทางเดิน  และทีส่าธารณะ รวมทั้งก าจัดขยะ 
    

  
 

มูลฝอยและสิ่งปฏิกลูในเขตต าบลหนองกอมเกาะ 
    

  
 

ประจ าเดือน   สิงหาคม  2564 
    

50 5 3001 00019 01 1 นายค าไพ  บุบผาชาต ิ จ้างเหมาบริการแรงงานรักษาความสะอาดถนน 9,000 30-ก.ค.-64 281/2564 1 

  
 

ทางน้ า  ทางเดิน  และทีส่าธารณะ รวมทั้งก าจัดขยะ 
    

  
 

มูลฝอยและสิ่งปฏิกลูในเขตต าบลหนองกอมเกาะ 
    

  
 

ประจ าเดือน   สิงหาคม  2564 
    

51 5 4301 90004 70 1 นายสมาน  อินทะราช จ้างเหมาบริการแรงงานรักษาความสะอาดถนน 9,000 30-ก.ค.-64 282/2564 1 

  
 

ทางน้ า  ทางเดิน  และทีส่าธารณะ รวมทั้งก าจัดขยะ 
    

  
 

มูลฝอยและสิ่งปฏิกลูในเขตต าบลหนองกอมเกาะ 
    

  
 

ประจ าเดือน สิงหาคม  2564 
    

        

        



52 3 4301 00093 18 4 นายบุญเพ็ง  โกศิลา จ้างเหมาบริการแรงงานรักษาความสะอาดถนน 9,000 30-ก.ค.-64 283/2564 1 

  
 

ทางน้ า  ทางเดิน  และทีส่าธารณะ รวมทั้งก าจัดขยะ 
    

  
 

มูลฝอยและสิ่งปฏิกลูในเขตต าบลหนองกอมเกาะ 
    

  
 

ประจ าเดือน สิงหาคม  2564 
    

53 1 4399 00379 14 9 นายสหสัวรรษ  ปุริตัง จ้างเหมาบริการแรงงานรักษาความสะอาดถนน 6,500 30-ก.ค.-64 284/2564 1 

  
 

ทางน้ า  ทางเดิน  และทีส่าธารณะ รวมทั้งก าจัดขยะ 
    

  
 

มูลฝอยและสิ่งปฏิกลูในเขตต าบลหนองกอมเกาะ 
    

  
 

ประจ าเดือน  สิงหาคม  2564 
    

54 1 4399 00250 55 3 นายประทักษ ์ พาลา จ้างเหมาบริการพนักงานบันทึกข้อมูลและสถิต ิ 9,000 30-ก.ค.-64 285/2564 1 

  
 

ข้อมูลสารสรเทศ   ประจ ากองการศึกษาฯ. 
    

  
 

ประจ าเดือน  สิงหาคม  2564 
    

55 1 4399 00240 24 8 นางสาวแสงอรณุ  พิทักษ์กุล จ้างเหมาบริการงานธุรการ  ของกองการศึกษาฯ. 9,000 30-ก.ค.-64 286/2564 1 

  
 

ประจ าเดือน  สิงหาคม  2564 
    

56 2 4199 01072 00 2 นางสาวสุนิศา  ต้นกันยา จ้างเหมาบริการบุคคลภายนอกปฏิบัติหน้าท่ีผู้ช่วย 9,000 30-ก.ค.-64 287/2564 1 

  
 

ผู้ดูแลเด็ก   ประจ าศูนย์พัฒนาเดก็เล็ก 
    

  
 

ประจ าเดือน  สิงหาคม  2564 
    

57 1 4399 00402 67 1 นางสาวไพริน  อุณาสิงห ์ จ้างเหมาบริการบุคคลภายนอกปฏิบัติหน้าท่ีผู้ช่วย 9,000 30-ก.ค.-64 288/2564 1 

  
 

ผู้ดูแลเด็ก   ประจ าศูนย์พัฒนาเดก็เล็ก 
    

  
 

ประจ าเดือน  สิงหาคม  2564 
    

58 1 4399 00305 30 7 นายศิริชัย  ศิริจันโท จ้างเหมาบริการแรงงานคนงานปฎิบัติงานด้าน 9,000 30-ก.ค.-64 289/2564 1 

  
 

ปรับปรุงข้อมูลแผนท่ีภาษีและทะเบียนทรัพย์สิน 
    

  
 

ของกองช่าง  ประจ าเดือน  สิงหาคม  2564 
    



59 1 3199 00152 83 8 ร้านหอมเงินการค้า จัดซื้อวัสดุอุปกรณ์ในสถานท่ีควบคุมเพื่อ 15,631 19-ส.ค.-64 ใบเสร็จรับเงิน  
เลขท่ี 

537/2564 
3 

  
 

สังเกตการณ์เริ่มป่วย  (Quarantine) ศูนย์พักคอย 
  

  
 

และการแยกกักตัวที่บ้าน (Community lsation) 
  

60 1 3199 00152 83 8 ร้านหอมเงินการค้า จัดซื้อถุงยังชีพ 10,000 19-ส.ค.-64 
ใบเสร็จรับเงิน  

เลขท่ี 
539/2564 

3 

61 0 4355 46000 28 3 บริษัท สยามภัณฑ์ตลาดนัดเครื่องก่อสร้าง จ ากัด จัดซื้อวัสดุอุปกรณ์ในสถานท่ีควบคุมเพื่อ 13,107.50 23-ส.ค.-64 ใบเสร็จรับเงิน  
เลขท่ี  

RC6408-
0002 

3 
  

 
สังเกตการณ์เริ่มป่วย  (Quarantine) ศูนย์พักคอย 

  

  
 

และการแยกกักตัวที่บ้าน (Community lsation) 
  

62 0 1075 51000 02 9 บริษัท  สยามโกลบอลเฮ้าส์ จ ากัด จัดซื้อวัสดุอุปกรณ์ในสถานท่ีควบคุมเพื่อ 4,921.75 24-ส.ค.-64 ใบเสร็จรับเงิน  
เลขท่ี  

RENK640824-
0002 

3 
  (มหาชน) สาขาหนองคาย สังเกตการณ์เริ่มป่วย  (Quarantine) ศูนย์พักคอย 

  

  
 

และการแยกกักตัวที่บ้าน (Community lsation) 
  

63 1 3199 00152 83 8 ร้านหอมเงินการค้า จัดซื้อถุงยังชีพ 7,500 31-ส.ค.-64 
ใบเสร็จรับเงิน  

เลขท่ี 
542/2564 

3 

64 0 4355 58000 63 1 บริษัท เจียง-อัศวรรณ หนองคาย จ ากัด จัดซื้อวัสดุน้ ามันเชื้อเพลิงและหลอ่ลื่น 52,400 1-ก.ย.-64 087/2564 1 

  
 

ประจ าเดือน  กันยายน  2564 
    

65 0 4335 42000 01 5 หจก.หนองคาย พี.เค.ไอซ์แฟคทอรี่ จัดซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว (น้ าดืม่) 270 1-ก.ย.-64 088/2564 1 

  
 

ประจ าเดือน  กันยายน  2564 
    

66 1 4399 00389 11 0 นางสาวณัฐธิดา  ทองมะณ ี จ้างเหมาบริการแรงงานคนงานปฎิบัติงานด้าน 9,000 1-ก.ย.-64 290/2564 1 

  
 

ปรับปรุงข้อมูลแผนท่ีภาษีและทะเบียนทรัพย์สิน 
    

  
 

ของกองคลัง  ประจ าเดือน  กันยายน  2564 
    

67 3 4301 00441 10 7 นางมะณีจันทร ์ สุนทรชัย จ้างเหมาบริการแม่บา้น  ของส านักปลัด 9,000 1-ก.ย.-64 291/2564 1 

  
 

ประจ าเดือน  กันยายน  2564 
    



68 3 4301 00324 41 1 นายณรงค ์ ขาวข า จ้างเหมาบริการยามรักษาความปลอดภัยใน 6,000 1-ก.ย.-64 292/2564 1 

  
 

สถานท่ีราชการ  (ช่วงกลางวัน) 
    

  
 

ประจ าเดือน กันยายน  2564 
    

69 3 4399 00199 08 2 นายชุมพล  อ่อนค าวงษ ์ จ้างเหมาบริการยามรักษาความปลอดภัยใน 6,000 1-ก.ย.-64 293/2564 1 

  
 

สถานท่ีราชการ  (ช่วงกลางคืน) 
    

  
 

ประจ าเดือน   กันยายน  2564 
    

70 3 4301 00313 90 7 นายนิพนธ ์ มิสักขะ จ้างเหมาบริการพนักงานขับรถบรรทุกขยะมลูฝอย 9,000 1-ก.ย.-64 294/2564 1 

  
 

ประจ าเดือน  กันยายน  2564 
    

71 3 4301 00309 03 9 นายสมพร  กิจประเสริฐ จ้างเหมาบริการแรงงานคนงานประจ ารถบรรทุก 9,000 1-ก.ย.-64 295/2564 1 

  
 

ขยะมูลฝอย  ประจ าเดือน  กันยายน  2564 
    

72 3 4301 00313 98 2 นายปรีชา  บุญจันทร ์ จ้างเหมาบริการแรงงานคนงานประจ ารถบรรทุก 9,000 1-ก.ย.-64 296/2564 1 

  
 

ขยะมูลฝอย  ประจ าเดือน กันยายน  2564 
    

73 3 4301 00316 57 4 นายเสาร ์ กะมุทะเสน จ้างเหมาบริการแรงงานคนงานประจ ารถบรรทุก 9,000 1-ก.ย.-64 297/2564 1 

  
 

ขยะมูลฝอย  ประจ าเดือน  กันยายน  2564 
    

74 5 4301 00006 25 3 นายตุ ๊ กิติราช จ้างเหมาบริการแรงงานคนงานประจ ารถบรรทุก 9,000 1-ก.ย.-64 298/2564 1 

  
 

ขยะมูลฝอย  ประจ าเดือน  กันยายน  2564 
    

75 3 4301 00344 93 4 นายสากล  พารา จ้างเหมาบริการแรงงานคนงานประจ ารถบรรทุก 9,000 1-ก.ย.-64 299/2564 1 

  
 

ขยะมูลฝอย  ประจ าเดือน  กันยายน  2564 
    

76 3 4301 00321 27 6 นายค าจันทร ์ นามรส จ้างเหมาบริการแรงงานคนงานประจ ารถบรรทุก 9,000 1-ก.ย.-64 300/2564 1 

  
 

ขยะมูลฝอย  ประจ าเดือน กันยายน  2564 
    

77 1 4301 00098 72 4 นายไพศาล  อรพิมพ์ จ้างเหมาบริการแรงงานคนงานประจ ารถบรรทุก 9,000 1-ก.ย.-64 301/2564 1 

  
 

ขยะมูลฝอย  ประจ าเดือน กันยายน  2564 
    



78 3 4301 00316 60 4 นายส าเภา  ผลจันทร ์ จ้างเหมาบริการแรงงานคนงานประจ ารถบรรทุก 9,000 1-ก.ย.-64 302/2564 1 

  
 

ขยะมูลฝอย  ประจ าเดือน  กันยายน  2564 
    

79 3 4301 00342 06 1 นายสุรพงษ ์ มณีทร จ้างเหมาบริการแรงงานคนงานประจ ารถบรรทุก 9,000 1-ก.ย.-64 303/2564 1 

  
 

ขยะมูลฝอย  ประจ าเดือน  กันยายน  2564 
    

80 1 4301 00021 98 5 นายเอกชัย  เสนามงคล จ้างเหมาบริการแรงงานรักษาความสะอาดถนน 9,000 1-ก.ย.-64 304/2564 1 

  
 

ทางน้ า  ทางเดิน  และทีส่าธารณะ รวมทั้งก าจัดขยะ 
    

  
 

มูลฝอยและสิ่งปฏิกลูในเขตต าบลหนองกอมเกาะ 
    

  
 

ประจ าเดือน   กันยายน  2564 
    

81 3 4301 00317 31 7 นายสมนึก  กิติราช จ้างเหมาบริการแรงงานรักษาความสะอาดถนน 9,000 1-ก.ย.-64 305/2564 1 

  
 

ทางน้ า  ทางเดิน  และทีส่าธารณะ รวมทั้งก าจัดขยะ 
    

  
 

มูลฝอยและสิ่งปฏิกลูในเขตต าบลหนองกอมเกาะ 
    

  
 

ประจ าเดือน  กันยายน  2564 
    

82 5 4301 90005 22 7 นายวินัย  นามบุร ี จ้างเหมาบริการแรงงานรักษาความสะอาดถนน 9,000 1-ก.ย.-64 306/2564 1 

  
 

ทางน้ า  ทางเดิน  และทีส่าธารณะ รวมทั้งก าจัดขยะ 
    

  
 

มูลฝอยและสิ่งปฏิกลูในเขตต าบลหนองกอมเกาะ 
    

  
 

ประจ าเดือน   กันยายน  2564 
    

83 3 4301 00357 28 9 นายชูชาติ  จันนุรักษ ์ จ้างเหมาบริการแรงงานรักษาความสะอาดถนน 9,000 1-ก.ย.-64 307/2564 1 

  
 

ทางน้ า  ทางเดิน  และทีส่าธารณะ รวมทั้งก าจัดขยะ 
    

  
 

มูลฝอยและสิ่งปฏิกลูในเขตต าบลหนองกอมเกาะ 
    

  
 

ประจ าเดือน   กันยายน  2564 
    

        

        



84 5 3001 00019 01 1 นายค าไพ  บุบผาชาต ิ จ้างเหมาบริการแรงงานรักษาความสะอาดถนน 9,000 1-ก.ย.-64 308/2564 1 

  
 

ทางน้ า  ทางเดิน  และทีส่าธารณะ รวมทั้งก าจัดขยะ 
    

  
 

มูลฝอยและสิ่งปฏิกลูในเขตต าบลหนองกอมเกาะ 
    

  
 

ประจ าเดือน   กันยายน  2564 
    

85 5 4301 90004 70 1 นายสมาน  อินทะราช จ้างเหมาบริการแรงงานรักษาความสะอาดถนน 9,000 1-ก.ย.-64 309/2564 1 

  
 

ทางน้ า  ทางเดิน  และทีส่าธารณะ รวมทั้งก าจัดขยะ 
    

  
 

มูลฝอยและสิ่งปฏิกลูในเขตต าบลหนองกอมเกาะ 
    

  
 

ประจ าเดือน กันยายน  2564 
    

86 3 4301 00093 18 4 นายบุญเพ็ง  โกศิลา จ้างเหมาบริการแรงงานรักษาความสะอาดถนน 9,000 1-ก.ย.-64 310/2564 1 

  
 

ทางน้ า  ทางเดิน  และทีส่าธารณะ รวมทั้งก าจัดขยะ 
    

  
 

มูลฝอยและสิ่งปฏิกลูในเขตต าบลหนองกอมเกาะ 
    

  
 

ประจ าเดือน กันยายน  2564 
    

87 1 4399 00379 14 9 นายสหสัวรรษ  ปุริตัง จ้างเหมาบริการแรงงานรักษาความสะอาดถนน 9,000 1-ก.ย.-64 311/2564 1 

  
 

ทางน้ า  ทางเดิน  และทีส่าธารณะ รวมทั้งก าจัดขยะ 
    

  
 

มูลฝอยและสิ่งปฏิกลูในเขตต าบลหนองกอมเกาะ 
    

  
 

ประจ าเดือน  กันยายน  2564 
    

88 1 4399 00250 55 3 นายประทักษ ์ พาลา จ้างเหมาบริการพนักงานบันทึกข้อมูลและสถิต ิ 9,000 1-ก.ย.-64 312/2564 1 

  
 

ข้อมูลสารสรเทศ   ประจ ากองการศึกษาฯ. 
    

  
 

ประจ าเดือน  กันยายน  2564 
    

89 1 4399 00240 24 8 นางสาวแสงอรณุ  พิทักษ์กุล จ้างเหมาบริการงานธุรการ  ของกองการศึกษาฯ. 9,000 1-ก.ย.-64 313/2564 1 

  
 

ประจ าเดือน  กันยายน  2564 
    

        



90 2 4199 01072 00 2 นางสาวสุนิศา  ต้นกันยา จ้างเหมาบริการบุคคลภายนอกปฏิบัติหน้าท่ีผู้ช่วย 9,000 1-ก.ย.-64 314/2564 1 

  
 

ผู้ดูแลเด็ก   ประจ าศูนย์พัฒนาเดก็เล็ก 
    

  
 

ประจ าเดือน  กันยายน  2564 
    

91 1 4399 00402 67 1 นางสาวไพริน  อุณาสิงห ์ จ้างเหมาบริการบุคคลภายนอกปฏิบัติหน้าท่ีผู้ช่วย 9,000 1-ก.ย.-64 315/2564 1 

  
 

ผู้ดูแลเด็ก   ประจ าศูนย์พัฒนาเดก็เล็ก 
    

  
 

ประจ าเดือน  กันยายน  2564 
    

        

92 1 4399 00305 30 7 นายศิริชัย  ศิริจันโท จ้างเหมาบริการแรงงานคนงานปฎิบัติงานด้าน 9,000 1-ก.ย.-64 316/2564 1 

  
 

ปรับปรุงข้อมูลแผนท่ีภาษีและทะเบียนทรัพย์สิน 
    

  
 

ของกองช่าง  ประจ าเดือน  กันยายน  2564 
    

93 0 4335 63000 99 5 ห้างหุ้นส่วนจ ากัด รวมศิลป์การป้าย จ้างเหมาจดัท าป้ายเพื่อใช้ในสถานที่ควบคุมเพื่อ 14,976 9-ก.ย.-64 ใบเสร็จรับเงิน  
เล่มที่ 022  

เลขท่ี  
45,46,47 

3 
  

 
สังเกตการณ์เริ่มป่วย  (Quarantine) ศูนย์พักคอย 

  

  
 

และการแยกกักตัวที่บ้าน (Community lsation) 
  

94 0 4335 62000 21 5 หจก. โพธิ์ชัยเฟอร์นิเจอร ์ จัดซื้อวัสดุอุปกรณ์ในสถานท่ีควบคุมเพื่อ 35,000 9-ก.ย.-64 ใบเสร็จรับเงิน  
เล่มที่ 4  เลขท่ี  

22 
3 

  
 

สังเกตการณ์เริ่มป่วย  (Quarantine) ศูนย์พักคอย 
  

  
 

และการแยกกักตัวที่บ้าน (Community lsation) 
  

95 8 4302 88004 13 4 ร้าน พรภณัฑ์การไฟฟ้า จัดซื้อเครื่องท าน้ าร้อนน้ าเย็นเพื่ใช้ในสถานท่ี 13,500 10-ก.ย.-64 ใบเสร็จรับเงิน  
เล่มที่ 004  

เลขท่ี  0152 

3 

  
 

ควบคุมเพื่อสังเกตการณ์เริม่ป่วย  (Quarantine) 
  

  
 

ศูนย์พักคอยและการแยกกักตัวท่ีบ้าน 
  

  
 

(Community lsation) 
  

        

        



96 0 4355 46000 28 3 บริษัท สยามภัณฑ์ตลาดนัดเครื่องก่อสร้าง จ ากัด จัดซื้อวัสดุอุปกรณ์ในสถานท่ีควบคุมเพื่อ 4,140 15-ก.ย.-64 ใบเสร็จรับเงิน  
เลขท่ี  

RC6409-
0002 

3 
  

 
สังเกตการณ์เริ่มป่วย  (Quarantine) ศูนย์พักคอย 

  

  
 

และการแยกกักตัวที่บ้าน (Community lsation) 
  

  
 

 
995,488.25 

   
 
 
 
หมายเหตุ  :  เงื่อนไขการบันทกึข้อมูล 
(1)  ระบุล าดับที่เรียงตามล าดบัวันที่ที่มีการจัดซื้อจัดจา้ง 
(2)  ระบุเลขประจ าตัวผู้เสียภาษีหรือเลขประจ าตัวประชาชนของผู้ประกอบการ 
(3)  ระบุชื่อผูป้ระกอบการ 
(4)  ระบุรายการพัสดุที่จัดซื้อจดัจ้างในแตล่ะคร้ัง เช่น ซื้อวสัดสุ านักงาน ซื้อน้ ามันเชื้อเพลิง จา้งซ่อมรถยนต์ เป็นตน้ 
(5)  ระบุจ านวนเงินรวมที่มีการจัดซื้อจัดจ้างในแตล่ะคร้ัง กรณีที่ใบเสร็จรับเงินมีหลายรายการให้รวมจ านวนเงินที่จัดซื้อจัดจ้างทุกรายการ 
(6)  ระบุวนัที่/เลขที่ของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ หรือหลักฐานการจา่ยเงิน เชน่ ใบเสรจ็รับเงิน ใบรับรองแทนใบเสร็จรับเงิน 
(7)  ระบุเหตุผลสนับสนนุในการจัดซื้อจัดจ้างนัน้ โดยให้ระบุเปน็เลขอ้างอิง ดังนี้  

            1 หมายถึง  การจัดซื้อจัดจ้างตามหนังสือกรมบัญชีกลาง ด่วนที่สุด ที่ กค 0405.4/ว 322 ลงวันที่ 24 สงิหาคม 2560  
                              ยกเว้นการจัดซื้อจัดจ้างตามระเบียบฯ ข้อ ๗๙ วรรคสอง 
           2 หมายถึง  การจัดซื้อจัดจ้างตามระเบียบฯ ข้อ 79 วรรคสอง 
           3 หมายถึง  การจัดซื้อจัดจ้างตามหนังสือคณะกรรมการวนิิจฉัยปัญหาการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ  
                                ด่วนที่สุด ที่ กค (กวจ) 0405.2/ว 119 ลงวันที่ 9 มีนาคม 2561                                                                                                        
            4 หมายถึง  การจัดซื้อจัดจ้างกรณีอ่ืนๆ นอกเหนือจาก 1 - 3 
 
 


